
แบบ บก.06 

 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี ขนาด 1x50 ต.มม. ส าหรับงานเปลี่ยนทดแทน 

อุปกรณ์ที่ช ารุดเสื่อมสภาพ ปี  2560 (MR.AA22) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  เลขที่         
กบญ.ก.1(B)-กบษ-221-2563 

ก าหนดส่งมอบพัสด ุ: 1 งวด ภายใน 60 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา  
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุในสังกัด กฟก.1 จ านวน 6 คลัง 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1    
(ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 15,008,724.15 บาท (สิบห้าล้าน       
    แปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทสิบห้าสตางค์)  
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :  วันที ่17 ธันวาคม 2563 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
    14,945,529.52 บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบสองสตางค์) ดังนี้ 

ที ่ รหัสพัสดุ ชื่อพัสดุ 
จ านวน 
(เมตร) 

ราคากลางอ้างอิง 

ราคา 
ต่อหน่วย 

ราคารวม 
(บาท) 

ราคารวม 
ภาษีมูลค่า 
เพ่ิม(บาท) 

1 1-02-005-0000 สายเคเบิล 22 เควี 1×50 ต.มม.  147,651 94.60 13,967,784.60 14,945,529.52 

รวมท้ังสิ้น 13,967,784.60 14,945,529.52 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 
   มาตรา 4(5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ (ใบสั่งซื้อเลขที่  

30017705 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2563 ) 
6. รายช่ือคณะกรรมการผู้ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) :  

6.1 นายวัชระ พบพร  รองผู้อ านวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ 
6.2 นางสาวพรทิพย์   ถนอมกิตติ รองผู้อ านวยการกองบัญชี 
6.3 นางส าเนียง อ าพันธุ์  หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี    


